[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

 DECRETO Nº. 021/2013  -  DE 02  DE JANEIRO  DE  2013.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO DO CARNAVAL QUILOMBO DA ALEGRIA 2013.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

Art.1º Fica nomeada a Comissão para organização do Carnaval Quilombo da Alegria 2013 compostas com os seguintes membros:

I – Rosemeri Santin – Coordenador

II – Bianca Joana Mattia – Membro
III - Marciane Paula Zilio - membro
IV – Rildo José Beber - Membro

V – Silvia Regina Rossetto – Membro
VI – Ademir José Dariva - Membro
VII – Ana Paula Marsaro – Membro
VIII - Anilson Antonio Comunello - Membro
IX- Jair De Micheli - Membro
X- Régis Eduardo Sette - Membro
XI- Nádia Cristina P. Pelinson - Membro
XII _ Danilo Gubert - Membro
VIII – Jucenir Rigon – Membro
VX – Albani Maria Garbin – Membro

X – Dionilda Salete Frigo – Membro

XI – Julcemar De Souza – Membro

Art. 2º Os serviços da Comissão serão considerados de caráter relevante, não sendo atribuído aos membros destas qualquer espécie de remuneração incluindo a não geração de direito ou obrigação social trabalhista.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Gabinete do Executivo Municipal em, 02 de Janeiro de 2013.

                                                        NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

Rosemeri Santin
Funcionário Designado
PAGE

[image: image1.png]